ユニファイドマネージメント・スタッカブルスイッチ
 x930シリーズ
2025年3月
AT-x930-28GTX-Z5
AT-x930-52GTX-Z5
AT-x930-28GSTX-Z5
AT-x930-28GPX-Z5
AT-x930-52GPX-Z5

OSPFv2（65ルート以上）、VRF-Lite、PIM-SSMv4、PIM-SMv4、
PIM-DMv4、BGP（65ルート以上）、RIPng、OSPFv3、PIM-SSMv6、
PIM-SMv6、BGP+、ダブルタグVLAN、VLANトランスレーション、
PTPトランスペアレントクロック（IEEE 1588v2）、
ローカルRADIUSサーバー拡張
RADIUSサーバー機能（ローカルRADIUSサーバー）にて登録可能なユー
ザー件数を2000件、NASデバイスを200件まで拡張可能
OpenFlow機能ライセンス（AT-x930-FL15）※26
OpenFlow1.3対応
MACsecライセンス（AT-x930-MS-PY-2019）
MACsec
AMFアプリケーションプロキシーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）
AMFアプリケーションプロキシー機能（AT-x930-AAP）
AMF Plusマスターライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※27
最大120メンバー管理のAMF Plusマスター機能
10メンバー用AMF Plusマスター機能 基本ライセンス（AT-SW-APM10）
10メンバー用AMF Plusマスター機能 追加ライセンス（AT-SW-APM10ADD）
無線LANコントローラーライセンス（1年/5年/7年の利用期限付）※27
最大120AP管理の無線LANコントローラー機能
10AP用無線LANコントローラー機能 基本ライセンス（AT-SW-WL10）
10AP用無線LANコントローラー機能 追加ライセンス（AT-SW-WL10ADD）
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞
（1年/5年/7年の利用期限付）※27
最大120AP管理の無線チャンネルブランケット機能
10AP用無線チャンネルブランケット機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線チャンネルブランケット機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
最大120AP管理の無線スマートコネクト機能
10AP用無線スマートコネクト機能 基本ライセンス（AT-SW-CB10）
10AP用無線スマートコネクト機能 追加ライセンス（AT-SW-CB10ADD）
LED ポートLED※28

LED ON/OFFボタンによるLED OFF設定時に点灯。
横3セグメントは以下の状態を表示
　上：スタックメンバーのマスターとして動作
　中：VCS機能が無効で、単体で動作
　下：スタックメンバーのスレーブとして動作
緑
USBメモリー接続時に点灯、
USBメモリーの書き込み/読み出し中に点滅
緑 ファームウェアの起動準備中に点灯
電源部※31
─
最大入力電流
（実測値）
平均消費電力 平均発熱量
AT-x930-28GTX AT-PWR150-70×1台 1.4A 91W（最大130W） 330kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR150-70×2台 1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×1台 1.4A 96W（最大130W） 350kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR250-70×2台 1.8A 120W（最大160W） 410kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×1台 1.3A 89W（最大120W） 320kJ/h（最大410kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×2台 1.5A 110W（最大140W） 370kJ/h（最大480kJ/h）

AT-PWR250-80×2台 4.0A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-x930-52GTX AT-PWR150-70×1台 1.6A 110W（最大140W） 390kJ/h（最大480kJ/h）
AT-PWR150-70×2台 1.8A 120W（最大160W） 420kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR250-70×1台 1.7A 110W（最大150W） 390kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×2台 2.0A 130W（最大180W） 460kJ/h（最大630kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×1台 1.4A 99W（最大130W） 360kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×2台 1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.8A 120W（最大160W） 410kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR150-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR800-70×1台 1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR800-70×2台 2.0A 140W（最大180W） 480kJ/h（最大630kJ/h）
AT-PWR1200-70×1台 1.8A 120W（最大160W） 420kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR1200-70×2台 2.4A 150W（最大210W） 520kJ/h（最大740kJ/h）
AT-PWR250-80×1台 4.0A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-80×2台 4.6A 120W（最大170W） 420kJ/h（最大590kJ/h）
AT-x930-28GSTX コンボポート 10/100/1000BASE-T×24ポート使用時

AT-PWR150-70×2台 1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×1台 1.4A 96W（最大130W） 350kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR250-70×2台 1.8A 120W（最大160W） 410kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×1台 1.3A 89W（最大120W） 320kJ/h（最大410kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×2台 1.5A 110W（最大140W） 370kJ/h（最大480kJ/h）
AT-PWR250-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR150-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.5A 110W（最大140W） 380kJ/h（最大480kJ/h）
AT-PWR800-70×1台 6.8A 320W（最大610W）1130kJ/h（最大2180kJ/h）
AT-PWR800-70×2台 12A 530W（最大1010W）1890kJ/h（最大3800kJ/h）
AT-PWR1200-70×1台 12A 530W（最大1010W）1900kJ/h（最大3800kJ/h）
AT-PWR1200-70×2台 13A 570W（最大1110W）2030kJ/h（最大3980kJ/h）
AT-PWR1200 v2-70×1台 12A 520W（最大1010W）1850kJ/h（最大3620kJ/h）
AT-PWR1200 v2-70×2台 13A 560W（最大1110W）2000kJ/h（最大3980kJ/h）
AT-PWR1200-70×1台
AT-PWR1200 v2-70×1台 13A 560W（最大1110W）2000kJ/h（最大3980kJ/h）
AT-PWR250-80×1台 3.5A 92W（最大130W） 340kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR250-80×2台 4.0A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-x930-52GPX AT-PWR150-70×1台 1.6A 110W（最大140W） 390kJ/h（最大480kJ/h）
AT-PWR150-70×2台 1.8A 120W（最大160W） 420kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR250-70×1台 1.7A 110W（最大150W） 390kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×2台 2.0A 130W（最大180W） 460kJ/h（最大630kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×1台 1.4A 99W（最大130W） 360kJ/h（最大450kJ/h）
AT-PWR250 v2-70×2台 1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR250-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.8A 120W（最大160W） 410kJ/h（最大560kJ/h）
AT-PWR150-70×1台
AT-PWR250 v2-70×1台
1.7A 110W（最大150W） 380kJ/h（最大520kJ/h）
AT-PWR800-70×1台 7.0A 330W（最大630W）1170kJ/h（最大2250kJ/h）
AT-PWR800-70×2台 13A 570W（最大1110W）2030kJ/h（最大4000kJ/h）
AT-PWR1200-70×1台 13A 520W（最大1110W）1850kJ/h（最大4100kJ/h）
AT-PWR1200-70×2台 24A 990W（最大2110W）3540kJ/h（最大7580kJ/h）
AT-PWR1200 v2-70×1台 13A 550W（最大1100W）1960kJ/h（最大3980kJ/h）

スイッチ本体
 x930シリーズ
8
仕様
オプション（別売） CentreCOM x930シリーズ共通オプション
「-Z5」はデリ
バリースタ
ンダード5
年加入権利
付き※35
CentreCOM x930シリーズ用フィーチャーライセンス※36 ※37：
AT-x930-FL01-Z5 プレミアムライセンス
AT-x930-FL15-Z5 OpenFlow機能ライセンス※26
AT-x930-MS-PY-2019-Z5 MACsecライセンス※38
AMF Plusマスターライセンス※26
AT-SW-APM10-1Y-2022 10メンバー 1年
AT-SW-APM10-5Y-2022 10メンバー 5年
AT-SW-APM10-7Y-2022 10メンバー 7年
AT-SW-APM10-1Y-202更新用 10メンバー 1年 更新用※39
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 10メンバー 1年 追加
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022 10メンバー 5年 追加
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022 10メンバー 7年 追加
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022更新用10メンバー 1年 追加 更新用※39
AMFアプリケーションプロキシーライセンス
AT-x930-AAP-1Y-2017 1年
AT-x930-AAP-5Y-2017 5年
AT-x930-AAP-7Y-2017 7年
AT-x930-AAP-1Y-2017更新用 1年更新用※39
無線LANコントローラーライセンス
AT-SW-WL10-1Y-2020 10AP 1年
AT-SW-WL10-5Y-2020 10AP 5年
AT-SW-WL10-7Y-2020 10AP 7年
AT-SW-WL10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※39
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 10AP 1年 追加
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020 10AP 5年 追加
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020 10AP 7年 追加
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※39
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＋AWC-SC＞※40 ※41
AT-SW-CB10-1Y-2022 10AP 1年
AT-SW-CB10-5Y-2022 10AP 5年
AT-SW-CB10-7Y-2022 10AP 7年
AT-SW-CB10-1Y-2022更新用 10AP 1年 更新用※39
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 10AP 1年 追加
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022 10AP 5年 追加
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022 10AP 7年 追加
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022更新用 10AP 1年 追加 更新用※39
無線チャンネルブランケットライセンス＜AWC-CB＞※40
AT-SW-CB10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※39
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※39
無線スマートコネクトライセンス＜AWC-SC＞※41
AT-SW-SC10-1Y-2020更新用 10AP 1年 更新用※39
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020更新用 10AP 1年 追加 更新用※39
電源ユニット：
AT-PWR150-70-Z5 150W対応AC電源ユニット
AT-PWR250-70-Z5 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250 v2-70-Z5 250W対応AC電源ユニット
AT-PWR250-80-Z5 250W対応DC電源ユニット
AT-PWR800-70-Z5 800W対応AC電源ユニット
AT-PWR1200-70-Z5 1200W対応AC電源ユニット
AT-FAN09-Z5 スペアファンモジュール
AT-FAN09ADP-Z5 スペアファンアダプター
拡張モジュール：
AT-StackQS-Z5 QSFP+スロット×2※14
AT-x9EM/XT4 1000BASE-T/10GBASE-Tポート×4※17
コンソールケーブル※15：
AT-VT-Kit3 マネージメントケーブル（RJ-45（メス）/USB）
CentreCOM VT-Kit2 RS-232ケーブル（RJ-45/D-Sub 9ピン）
AT-PWRCBL-J01L/R L字型コネクター電源ケーブル（左/右）※42
AT-RKMT-SL01 19インチ スライディング ラックマウントキット
SFPモジュール※43：
AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T（RJ-45）※44
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）
AT-SPSX2-Z5 1000M MMF（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX（2連LC）
AT-SPLX40-Z5 1000M SMF（40km） （2連LC）
AT-SPZX80-Z5 1000M SMF（80km） （2連LC）
AT-SPBDM-A・B-Z5 1000M MMF（1心双方向 550m）（LC）
AT-SPBD10-13・14-Z5 1000BASE-BX10（LC）
AT-SPBD40-13/I・14/I-Z51000M SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SPBD80-A・B-Z5 1000M SMF（1心双方向 80km）（LC）
SFP+モジュール※43：
AT-SP10TM-Z5 1000/2.5G/5G/10GBASE-T（RJ-45）※45
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR（2連LC）
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD10/I-12・13-Z5 10G SMF（10km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD20-12・13-Z5 10G SMF（20km） （LC）
AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD80/I-14・15-Z5 10G SMF（80km） （LC）
AT-SP10TW1-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）※46
AT-SP10TW3-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（3m）※46
AT-SP10TW7-Z5 SFP+ダイレクトアタッチケーブル（7m）※46
QSFP+モジュール：

AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER（2連LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD10/I-12・13-Z5 10G SMF（10km） （LC）、広範囲温度対応
AT-SP10BD20-12・13-Z5 10G SMF（20km） （LC）
AT-SP10BD40/I-12・13-Z5 10G SMF（40km） （LC）、広範囲温度対応
40Gスタックモジュール：
AT-QSFPSR4-Z5 40GBASE-SR4（MPO）
AT-QSFPLR4-Z5 40GBASE-LR4（2連LC）
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4（2連LC）
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+ダイレクトアタッチケーブル（1m）
AT-x930-28GPX・AT-x930-52GPXオプション
AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200W対応AC電源ユニット
AT-x930-28GSTXオプション
SFPモジュール※43：
AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX（2km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPFX30/I-Z5 100M SMF（30km） （2連LC）、広範囲温度対応
AT-SPFXBD-LC-13・15-Z5 100BASE-BX（15km）（LC）
1000Mスタックモジュール：
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX（2連LC）
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX（2連LC）
※1 対応SFPモジュール装着時
※2 対応SFP+/スタックモジュール装着時
※3 AT-x9EM/XT4装着時
※4 AT-StackQSおよび対応QSFP+/スタックモジュール装着時
※5 AT-x930-28GPX・AT-x930-52GPXのみ
※6 10/100/1000BASE-Tポートのみ
※7 IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree包含
※8 IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree包含
※9 IEEE 802.3adと同等
※10 AT-x930-28GSTXはハードウェアリビジョン Rev.Q以降適合。
10/100/1000BASE-Tポート（ポート1R ～ 24R）、SFP/SFP+スロット（ポー
ト25 ～ 28）はAT-SP10SRを使用した10Gでの接続時のみ、電源ユニットは
AT-PWR150-70, AT-PWR250-70, AT-PWR250 v2-70, AT-PWR800-70, AT-
PWR1200-70, AT-PWR250-80使用時のみ対象。
※11 トラップ情報は、弊社ホームページにてご確認ください。
※12 Q-BRIDGE-MIBのみサポート

ルです。
※44 SFP/SFP+スロットを使用した1000Mでの接続のみサポートしています。AT-x930-
28GSTXのSFPスロットでは使用できません。
※45 AT-SP10TM使用時は上下左右に隣接するSFP/SFP+スロットを空きスロットにして
ください。SFP/SFP+スロット4個のうち、半数のSFP/SFP+スロットにのみ搭載可
能です。
※46 ダイレクトアタッチケーブルは、弊社製品同士での接続のみサポート対象となり、他社
製品との接続はサポート対象外となります。他社製品との接続が必要な場合は、ダイ
レクトアタッチケーブル以外のSFP+/QSFP+モジュールを用いて、事前に充分な検
証を行ったうえで接続するようにしてください。
※47 QSFP+-4SFP+ブレークアウトダイレクトアタッチケーブルのQSFP+側は、AT-
x930-28GTX・AT-x930-28GPX・AT-x930-28GSTXでの使用のみをサポートしてい
ます。接続製品についての詳細は、弊社ホームページをご参照ください。
電源ユニット
AT-PWR150-70 150W対応	AC電源ユニット
AT-PWR250-70 250W対応	AC電源ユニット
AT-PWR250 v2-70 250W対応	AC電源ユニット
AT-PWR800-70 800W対応	AC電源ユニット
AT-PWR1200-70 1200W対応	AC電源ユニット
AT-PWR1200 v2-70 1200W対応	AC電源ユニット

2.0A 5.0A 3.9A
AT-PWR800-70
AT-PWR1200-70
AT-PWR1200 v2-70 ─
10A 15A
外形寸法 130（W）×250（D）×41（H）mm（突起部含まず）
パネルガード※49：57（D）mm
質量 AT-PWR150-70 AT-PWR250-70 AT-PWR250 v2-70
1.3kg 1.5kg 1.3kg
AT-PWR800-70
AT-PWR1200-70
AT-PWR1200 v2-70 ─
1.8kg 2.3kg
パッケージ内容 本体、AC電源ケーブル※48、電源ケーブル抜け防止フック※50 ※51、
製品保証書（1年間）、英文製品情報※52、シリアル番号シール（2枚）
AT-PWR250-80　250W対応	DC電源ユニット
LED DC OUT/
FAULT
（緑） 電源ユニットから本体への電源供給時に点灯
（橙） DC出力電圧に異常発生時に点灯